



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا
WWW.CYBERPOLICE.GOV.IR

معاملات پردردسراز دیجیتال

تمام معاملات خود را در بستر و پلتفرم‌های امن ارز دیجیتال انجام دهید





فرماندهی انتظامی استان فارس
معاونت فرهنگی و اجتماعی

اداره کل مشاوره و مددکاری
سامانه صدای مشاور ۰۹۶۵۸۰

اگر عزیزی با شما درد دل کرد:

به جای اینها اینها را بگویید

"دهنت دوباره داره گولت می‌زنه"	←	"بهم بگو چه اتفاقی افتاده، گوش میدم"
"اگه به من گوش داده بودی اینجوری نمیشد"	←	"واقعا نارامت شدم تو این شرایط قرار گرفتی"
"باید به جاش اینکار رو می‌کردی"	←	"پس به خاطر همین اون کار رو انجام دادی"
"فیلی دیگه امسالتی شدی"	←	"اصلا ایرادی نداره الان این مس رو داری"
"دوباره داری شلوغش می‌کنی"	←	"چموری می‌تونم بهت کمک کنم"
"می‌تونست بدتر بشه"	←	"می‌دونم مس بدی داری ولی تو تنها نیستی"
"همش تقصیر خودته"	←	"اشتباه کردن جزئی از مسیر زندگیه"

مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس
آدرس استان فارس شیراز پل حر روبروی کلانتری ۱۱ زند_۰۷۱۳۲۲۲۷۰۰۶

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد:
تأمین مستقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان و ارتباط بی واسطه با کارجویان
 فارس در زمره استان‌های برتر و موفق در بهره‌گیری از سامانه جستجوی شغل



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، بخشی از تحقق سیاست‌ها و برنامه‌های کلان کشور در حوزه اشتغال از مسیر ارتباط مستقیم بین کارفرمایان و کارجویان می‌گذرد و بر همین اساس، رویداد مردمی اشتغال کار با محوریت تأمین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان کلید خورده تا بکارگیری مستقیم جویندگان کار، رنگ جدی‌تری به خود بگیرد. فارس نیز همچون سایر استان‌های کشور، داعیه‌دار این داستان است و به باور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، این رویداد آغاز فصل جدیدی از افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در فارس و برقراری ارتباط بی‌واسطه کارفرمایان و جویندگان کار است.

وحید خدایپرست معتقد است طرح رویداد مردمی اشتغال کار، عملیاتی شده تا هم دغدغه‌های کارفرمایان متقاضی نیروی کار، رنگ بیازد و هم برنامه‌های توسعه و یکپارچه سازی نظام اطلاعات بازار کار و بهره‌گیری از سامانه جستجوی شغل که جزو برنامه‌های تحولی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است وارد فاز جدی‌تری شود.

او با اشاره به اینکه رویداد مردمی اشتغال با هماهنگی و همکاری دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی فارس با محوریت تأمین نیروی مورد نیاز کارفرمایان، تدوین شده است از برگزاری این طرح در ۲۸ آذرماه امسال همزمان در سراسر استان خبر داد و تأکید کرد که این طرح با محوریت ۳۱ شهرستان و با هدف کاهش زمان و هزینه‌های جستجوی شغل، تأمین مستقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان و واحدهای تولیدی و خدماتی و همچنین معرفی و بهره‌گیری از خدمات و امکانات سامانه جستجوی شغل، بخشی از اهداف مهم این رویداد است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، دسترسی به آمار و اطلاعات بازار کار منطقه، تنوع فرصت‌های شغلی بدون مراجعه کارجویان به مراکز مختلف، دسترسی به آمار و اطلاعات بازار کار و تعادل بخشی در عرضه و تقاضای نیروی کار را جزو دستاوردهای این طرح عنوان کرد و اذعان داشت که مشارکت فعال کاربایی‌ها در جهت ارائه خدمات تخصصی کارجویان و کارفرمایان با توجه به ماهیت کاری خود، بخش دیگری از اهداف رویداد مردمی اشتغال کار است.

خدایپرست توضیح داد که جامعه هدف و مخاطبان این طرح کارفرمایان، کارجویان، دفاتر مشاور شغلی و کاربایی‌های غیردولتی داخلی و همچنین ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان‌های تابعه هستند و بر همین اصل، صحت سنجی و راستی آزمایی بکارگیری جویندگان کار پذیرش شده از سوی کارفرمایان مشارکت کننده در طرح، پس از

۱۰ روز کاری کلید خواهد خورد. او به فرایند اجرای این طرح نیز گریز زد و یادآور شد که اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با همکاری سازمان بسیج سازندگی سپاه فجر فارس و دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار از جمله سازمان تأمین اجتماعی، مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای، صندوق کارآفرینی امید و سایر دستگاه‌های زیرمجموعه، ضمن فراخوان عمومی برای کارفرمایان متقاضی نیروی کار جدید، جویندگان کار و دفاتر کاربایی غیردولتی مشارکت کننده در طرح، نسبت به برگزاری این رویداد در سطح مرکز و شهرستان‌های تابع اقدام می‌کنند.

خدایپرست با بیان اینکه سامانه جستجوی شغل به آدرس <http://shoghli.mcls.gov.ir> با هدف کاهش هزینه‌های جستجوی شغل، بهبود و انسجام در عملکرد کاربایی‌ها و درنهایت افزایش اشتغال، راه‌اندازی شده است، به اعلام رتبه بندی استان‌ها توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شاخص عملکردی سامانه جستجوی شغل و حضور فارس در جمع سه استان برتر در بکارگماری نیروی کار از طریق این سامانه اشاره کرد و اذعان داشت که رویداد مردمی اشتغال با همکاری بسیج سازندگی سپاه فجر فارس به صورت همزمان در ۳۰ شهرستان استان اجرا می‌شود و حسینیه عاشقان ثارالله نیز میزبان برگزاری این طرح در کلانشهر شیراز خواهد بود.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس خبر داد:
پرداخت بیش از ۸۰ هزار فقره تسهیلات امسال به مشتریان
بانک قرض الحسنه مهر ایران در فارس



مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس از رشد منابع و پرداخت بیش از ۸۰ هزار فقره تسهیلات در سال جاری در استان خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: بهزاد شمس الدینی به مناسبت شانزدهمین سالگرد تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران اصحاب را به عنوان سفیران قرض الحسنه بانک مهر ایران دانست و در جمع خبرنگاران گفت: روند موفقیت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران طی سال‌های اخیر شتاب بیشتری به خود گرفته است.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس اضافه کرد: طی یک سال گذشته بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت ۳ میلیون فقره وام پرچمدار بهترین عملکرد شبکه بانکی است.

شمس الدینی ادامه داد: بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس در سال جاری بیش از ۵۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های مختلف نظیر افراد تحت پوشش بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی «ره»، مشاغل خانگی، بنیاد برکت، ازدواج، فرزندآوری و غیره پرداخت کرده است. شمس الدینی عملکرد شفاف و قانونمند را یکی از دلایل موفقیت بانک قرض الحسنه مهر ایران برشمرد.

وی با اشاره به جایگاه نخست استان فارس با رشد منابع بیش از ۷۳ درصد در کشور بیان داشت: این در حالی است که نسبت رشد منابع در کشور در حدود ۵۵ درصد است.

این مقام ارشد بانکداری قرض الحسنه با ارائه آمار و ارقامی بیان داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران راهکار توسعه خدمات هوشمند در فضای مجازی را با هدف کاهش هزینه و افزایش سرعت ارائه خدمات برگزیده و در این حوزه یکی از پیشگامان شبکه بانکی کشور به شمار می‌رود.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس با اشاره به اقدامات صورت گرفته به صورت آنلاین به مشتریان این بانک، افزود: در این زمینه بیش از یکصد و یازده هزار حساب آنلاین، اعطای ۴۳ هزار وام آنلاین، ۵ هزار سفته الکترونیک و ۷۲ هزار خدمات موبایل بانک از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس دریافت کرده‌اند.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس موفقیت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس را مدیون حمایت‌های مدیران ارشد این مجموعه و تلاش جهادی کارکنان ارزیابی کرد و بیان داشت: امروز در پرتو سنت رفیع قرض الحسنه شاهد تحقق این موضوع

در زمینه‌های مختلفی هستیم.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس با اشاره به منابع محدود این بانک از ابتدای فعالیت در استان فارس گفت: میزان منابع معادل یک هزار میلیارد تومان بود و امروز با افتخار از مرز ده همت عبور کرده است.

شمس الدینی رشد منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس را طی سه سال اخیر باشکوه ارزیابی کرد و افزود: دولت سیزدهم با بهره‌گیری از مدیرانی متخصص و متعهد نقش مهمی در پالندگی ایران اسلامی دارد که این امر در بانک قرض الحسنه مهر ایران هم با جذب منابع و پرداخت تسهیلات نمایان است.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران یکی از برنامه‌های خود در استان فارس را فرآیند «مدیرپروری» دانست و گفت: امروز شمار قابل ملاحظه‌ای از مدیران توانمند بانک قرض الحسنه مهر ایران در عرصه کشوری از استان پهناور فارس می‌آیند که این امر بیانگر توانمندی، تعهد و لیاقت کارکنان است.

او بیان داشت: اهالی ولایتدار استان فارس رغبت مضاعفی به سنت نیکوی قرض الحسنه نشان می‌دهند و از این ظرفیت بزرگ برای رشد و توسعه سومین حرم اهل بیت «ع» بهره می‌گیریم.

شمس الدینی بیان داشت: مؤلفه‌های زیادی در موفقیت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران نقش دارند که از مهمترین آنها می‌توان به تعامل وزارت امور اقتصادی و دارایی، مساعدت‌های بانک مرکزی، حمایت سهامداران، اعتماد مشتریان و تلاش‌های خالصانه کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران اشاره کرد.

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان فارس در ادامه عنوان کرد: ارزش آفرینی مستمر برای تأمین منافع ذینفعان، صیانت از سرمایه‌ها، ایجاد فرهنگ قرض الحسنه ایرانی - اسلامی به عنوان نقطه تمایز مأموریت بانک قرض الحسنه مهر ایران برشمرده می‌شود.